2023年10月吉日

お客様各位

敬具

１）変更内容

繊維補強セメントけい酸カルシウム板(JIS A 5422)

繊維補強セメント板

スラグせっこう板(NM-8314)

 繊維補強セメントけい酸カルシウム板(JIS A 5422)

繊維補強セメント板

スラグせっこう板(NM-8314)

化粧スラグせっこう板(NM-8315)

※上記に記載のないその他詳細につきましては、認定書をご確認下さい。

２） お問合せ先

TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　 TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

TEL：0256-47-1451　　FAX：0256-64-8499

TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20230921A

QF045RS-0070-1(2)

QF045RS-0070-1(3)

使用可能な軒天材

・化粧スラグせっこう板(NM-8315)が新たに加わりました。

【既認定】

【追加認定】

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびファイヤーストップ45換気口の国土交通大臣認定(軒裏：45分間)における使用可能軒天材の追

加認定を取得いたしました。

追加認定内容及び取得に伴い認定番号が変更となりますのでご案内申し上げます。

ファイヤーストップ45換気口　追加認定のお知らせ

記

認定番号

QF045RS-0070

QF045RS-0070-1(1)

名 古 屋 営 業 所

福  岡  営  業  所

新  潟  営  業  所

本  社  営  業  部

大    阪    支    店

・追加認定取得に伴い、認定番号が3種類に変更になりました。

・既認定番号は今後も使用可能です。

仙  台  営  業  所